
UCHWAŁA NR XIII/104/2016
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świątkach.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świątkach stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXXVI/229/2010 Rady Gminy Świątki z dnia 9 listopada 2010 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Świątkach wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 po punkcie 18 dodaje się pkt 19-21 w brzmieniu:

„19) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t. j. Dz. U. z 2016 
roku poz. 162),

20) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 roku, poz. 1863 z późn. 
zmianami),

21) ustawy  dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 roku, poz. 
195)”.

2. W § 10 po punkcie 29 dodaje się pkt 30-32 w brzmieniu:

30) „realizację zadań z zakresu przyznawania i wypłacania zasiłku dla opiekuna”,

31) „realizację zadań z zakresu przyznawania i wydawania Karty Dużej Rodziny”,

32) „realizację zadań z zakresu przyznawania i wypłacania świadczenia wychowawczego”.

3. Pozostała treść statutu nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 0C16BB61-5845-4E66-B32C-B6DCD86FF196. Uchwalony Strona 1




